CÂMARA MUNICIPAL DE FLÓRIDA

ESTADO DO PARANÁ
EDITAL 006/2015

Dispõe sobre as notas definitivas
da prova objetiva e as notas
preliminares da prova de títulos do
Concurso Público para ocupação
das vagas existentes e formação
de cadastro de reserva para os
cargos da Câmara Municipal de
Flórida, Estado do Paraná, aberto
pelo Edital nº. 001/2015

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2015, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

Artigo 1º - A ratificação das notas definitivas da prova objetiva, já divulgadas no edital
nº. 005/2015, tendo em vista a não interposição de recursos.

Artigo 2º - A divulgação das notas preliminares da prova de títulos, como segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO TOTAL

43000025 ALINE TALMA CONTADOR NÃO APRESENTOU TÍTULOS

43000009 CAMILA ARRUDA SANTOS CONTADOR 0,00

43000008 CARLOS HENRIQUE GILIO  CONTADOR 4,00

43000005 CAROLINA APARECIDA PEREIRA CONTADOR 2,00

43000020 LIGIA CARLONI DUDA CONTADOR 6,00

43000003 LUCIENE BERNARDO SANTOS CONTADOR NÃO APRESENTOU TÍTULOS

43000021 MAURO FUGIO MURAKAMI CONTADOR NÃO APRESENTOU TÍTULOS

43000006 SUZANA TAMAKI SATO CONTADOR 2,00

Flórida, 24 de julho de 2015

GUSTAVO MARQUES
Presidente da Comissão